CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo Nº 8513538-75.2021.8.06.0000,
RESOLVE:
Art. 1º. Conceder em favor de Pedro Ítalo Sampaio Girão, Secretário de Administração e Infraestrutura, matrícula nº 41972, 

01 (uma) diária sem pernoite, no valor unitário de R$ 125,21 (cento e vinte e cinco reais e vinte e um centavos), em virtude de 
deslocamento às cidades de Icó e Jaguaribe, no dia 04 de agosto de 2021, com a finalidade de realizar visitas institucionais e 
avaliar as intervenções físicas necessárias para implantação da 3ª Vara da Comarca de Icó e da reforma prevista no Plano de